Ofício Vereador Nº 516/2018
São Roque, 13 de julho de 2018.
Ilustríssima Senhora,
1. Considerando a finalização do processo licitatório visando a contratação de empresa para a coleta do lixo;

2. Considerando que será de responsabilidade do Município de São Roque a aquisição de containers para o depósito de lixo urbano, já que não há previsão contratual para o fornecimento do item pela empresa vencedora do certame;

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de prestar as informações que seguem:

1. Qual a quantidade de containers que serão adquiridos pela municipalidade?

2. Qual é a previsão de aquisição do retromencionado item?

3. Quais as dimensões de cada container?

4. Em quais locais do município serão instalados cada container adquirido? Favor encaminhar planilha com os endereços a serem instalados.
 Na certeza de que Vossa Senhoria dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

A
Ilustríssima Senhora
JULIANA CALDEVILLA BONFIETTI
MD. Chefe de Divisão do Meio Ambiente

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/07/2018 - 11:34 3580/2018